ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________                                                                             №___________

О внесении изменений в состав республиканской комиссии по организации
и проведению республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.05.2017 № 313
«О проведении республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав республиканской комиссии по организации и проведению республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» (далее – конкурсная комиссия), утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.05.2017 № 313 «О проведении республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.01.2018 № 32, от 20.06.2018 № 501, от 21.02.2020
№ 124, от 10.04.2020 № 268, 25.06.2020 № 527, от 21.06.2021 № 491), следующие изменения:
вывести из состава конкурсной комиссии А.А. Каримова;
ввести в состав конкурсной комиссии Коробченко Олега Владимировича, заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан;
[bookmark: _GoBack]наименование должности Гарипова Ильнура Махмутовича изложить
в следующей редакции:
«первый заместитель Руководителя Аппарата Президента Республики Татарстан – начальник Управления по работе с территориями Президента Республики Татарстан (по согласованию)».

	Премьер-министр
Республики Татарстан

  А.В. Песошин